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  一般社団法人 柏法人会

柏市中央１－１－１
℡ ７１６３－３３９３

 日 曜日 行　事　内　容  　開　催　場　所  時　間 備　　考

1 火 事務局連絡会議 柏法人会･会議室 Ａｍ９：００

2 水

3 木 第３９回通常総会 ザ・クレストホテル柏 Ｐｍ４：００

4 金 県）第１回税制委員会 ホテルポートプラザちば Ｐｍ３：００

5 土

6 日

7 月  

8 火 源泉徴収事務研修会 柏商工会議所 Ｐｍ１：３０

9 水 決算期別法人説明会（下村） 柏商工会議所 Ｐｍ１：３０

10 木 新設法人説明会（三吉） 柏税務署・会議室 Ｐｍ１：３０

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

県）第８回定時総会 三井ガーデンホテル千葉 Ｐｍ２：３０

青）正副部会長・支部長会議(6/30へ役
員会として延期) パレット柏 Ｐｍ６：３０

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 県）女・青連協理事会・講演会 ホテルポートプラザちば Ｐｍ２：００

22 火

23 水 我孫子地区親睦ゴルフ大会 習志野C．C Aｍ８：４０

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 青）役員会(6/16青)正副部会長・支部
長会から延期)

ﾊﾟﾚｯﾄ柏ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑABC Ｐｍ６：００

※予定ですので変更になる場合もございます。　

令和３年６月行事予定表

16 水

総 会 Ｐｍ４：００
総会担当 : 野田地区

６月通常総会は開催い
たしますが、講演会・
懇親会は中止といたし
ます。皆様のご理解、
ご協力をお願い申し上
げます。


